labia tua a eloq̄ti tuū dulce. **Dñ**
et ḡgori. **V**oramīa pet̄ vlnēa
manū et pedū x̄ i ūte pendēs.
librū ūtellerēi: cauīa vō māteiē
vln̄ lateis qd lācea ſm̄ ē eod ſefu
dixerī. **E**t bñ colūba i foramībus
pet̄ i i cauīa māteiē ēē dī: qd bñ
i ūtis ūtordaciōe paciāz x̄ imitat̄
dū ipa vlnēa p̄pt̄ es̄ ad meozia
r̄duſit̄: q̄i colūba i foramīb̄ ſic
ſimpler aīa i vlnēb̄ nutmētū:
q̄ ūtaleſtat ūtēt̄. **H**gḡ. In h̄is
et vlnēb̄ ſaluatoris ſeruitatē
et p̄tectione ac ūtolationē non
moſica ūpies. **Dñ** bñ d̄ qdā de
ub̄ auguſti ayt̄ ſir aſſumenſ
Et ūtēa ub̄ tūta ſmaq̄ iſm̄is
r̄q̄es: n̄ i vlnēb̄ ſaluatoris. Tāto
illuc ſcuor̄ h̄ito: q̄to i e potētior
ē ad ſaluatorū. F̄em̄it mūdus.
p̄pt̄ corp̄ dyabol̄ iſidiat̄: nō
rato ūtāt̄ ſu c̄ ūt ſm̄ pet̄a.
Dīaui pām q̄ndē ūtbab̄ ſtīa:
ſi nō pt̄bab̄: qm̄ vlnēz dñ
r̄tordib̄. **N**epe vlnēt̄ ſt̄
p̄t ūtq̄tates n̄tās. **C**rtā ad
morte: qd nō x̄ morte ſaluat̄.
Si ē i mēte veneit tā potēs
taq̄ effuſx medicamētū: nlla
iā poſſū morbi magitudiē terrei.
Ego ſidēt̄ qd ex me i ūtēt̄
vſurpo i ex vſteib̄ Dñ: qm̄
mūa affluat̄: n̄ t̄tū ſoramīa:
p̄q̄ affluat̄. **F**odēt̄ man̄et̄
pedes. lat̄q̄ lācea forauerūt̄:
et p̄ has ūtmas hīz i ūt ſuſe mel
te pet̄. oleuq̄ ūt ſaxo durifſio:
i ūt̄ gruſtāe et vīd̄ qm̄ ūtuaib̄.

et dñs. Dat archanū cordis p
foramia corpis: patr magnū id
pietatis sacramētū. Datē vistēa
mīe dei nři i qb⁹ vistā nos
ories ex alto. Et n̄ vistēa per
vlnēa patēat. In q° ei clari
q̄ i volneib⁹ tuis eluxiss q̄ tu
dñe suavis et mīis es et mīte
mīe. M̄uore ei miserationē
nemo h̄t. q̄ ut aīaz sūa ponat
q̄s p addicis et dāpnatis. Neū
p̄inde mītū miseratio dñi. No
plane sīne mīti iop̄s: q̄ dñi
ille miserationū nō fuit. Et
si mīe dñi mīte: mītū mīthloī
ego i mītis sū. Et ei si mītor
sū i dñi delictor. N̄epe ubi
habūdauerit delictar. suphabū
dauit et grā. Et si mīe dñi
ab et̄no et usq̄ iet̄ni: ego q̄
mīas dñi iet̄ni cātabo. Quāta
i foramib⁹ pet̄ mītudo dul
cedis. plētudo grē: p̄stioq̄ ūtu
tū. H̄bi⁹. O dñe sic exiuit
sāgius tu. copiosa r̄ceptiōnā:
nō p̄mitas me i hora mortis
ul i die iudicii pure cū ip̄is.
si me tuo p̄o truore r̄ceptū
aggrega cū elcīs tuis abstōdeo
me iteri i foramib⁹ pet̄: et
i caūna maceie: et vlnērādo
me cāitate tua. ut amoē lan
guea. Et ei vē te diligit. p
te vlnēat̄ et laguet̄: et don
te videat a mīdi accidib⁹ e
vē mortu⁹ alien⁹. Fortis est
ei ut mōs dīlō tūa: et dura
vē ifn⁹. Corp⁹ emulacio.

L̄osideā n̄ bñ corporis xp̄i in
ite pōti dispositionē: q̄ ex h̄
ad sp̄e et fiduciā rapiēis ma
iore aitestāte bñ. q̄ art. Es
nō rapiat̄ ad sp̄e et ad sp̄ē
di fiduciā q̄ ei attend̄ corporis
disponē. Vide capl̄ i clīnatū
ad ostīm: brachia extēsa ad
āplexū: man⁹ p̄foratas ad lat
giendū: lat⁹ aptū ad diligēdū:
pedū afflictionē ad nobū ma
nēdū. corporis extēsionē ad se
totū nobis sp̄ēdū. H̄bi⁹